
 2015 年 10 月吉日 

月刊「モトモト」 

カレンダー企画のご案内 
拝啓貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社出版の月刊誌「モトモト」は、4 ミニバイク専門誌として、おかげさまで 4 ミニファンから

支持を受け順調に部数を伸ばしております。今後とも精一杯誌面作りをしていく所存です。 

 この度ご案内させていただくのは、「モトモト カレンダー」です。特別付録として企画しております。

微力ながら御社製品の誌面露出、またご紹介に貢献できるものと考え、以下に内容を記させていただきま

すので、ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。                    

敬具 

「モトモト カレンダー」 

■予定体裁 

 ・カラー16 ページ、 

  A4 変形サイズ 

  （誌面と同サイズ 285 × 

210mm） 

■内容 見本：写真はホンダモーターサイクルジャパン様ダウンロード壁紙 

 ・1ヶ月ごとのカレンダー ・車両をメインにした各メーカー様・カスタムショップ様の 1

ヶ月（1 枚）のカレンダー ・読者の皆様の部屋や販売店様などに 飾っていただく壁掛けタ

イプ 

   

 ★モトモト 16 年 1 月号 

   （12/6 発売） 

 

 
 
 

 

 
 
 

  

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
 
 

 
 
 
  

  
 
             

  



■料金 

 ・新たに撮影させていただく場合 150,000 円 + 消費税 ・既存の写真を

使う場合      100,000 円 + 消費税 

株式会社 造形社 企画営業部 水野真季          

〒164-0011 東京都中野区中央 5-2-2 TEL 03-3380-1061 FAX03-3380-1016  

 

または、 

株式会社 堀越 企画営業２課 小嶋 

〒101-0052 東京都千代田区小川町 2-10 第二木津ビル４F 

TEL.03-32950-4430 mail.horikoshi-2@senmongai.com 

  

       

mailto:mail.horikoshi-2@senmongai.com

